jufdem fint originis , alii decer-

nant . Mihi veri videtur fimile

( quod jam ante me alii funt ar-

bitrati ) sAccorgerft proceffiffe ab

tAdcorrigere fe. Quum nempe ali-

quid credimus , quod pofiea aliter

fe habere animadvertimus j aut a-

Jiquid antea latens detegimus: tunc

dicimus xAccorgerft , ideft Corrigere

/e, five errorem antecedentem , aut

incogirantiam noftram . Etymon i-

ftud Ferrario nequaquam probatur.

Kihil obftat
,
quominus veri fimi-

litudinem in eo nos reperiamus.

Contra , fi quid video , Ferrario

ipfi nemo affentiatur, dum yictor-

Tm. VL
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gerfl ab .Adcernere deducit. Fuit e-

tiam antiquis Tufciae Scriptoribus

,

at nunc obfoletum eft, Scorto, i-

dem fignificans atque ^A:corto, fci-

licet Sagax, Callidu^ . Utrum a Scor-

gere, an ab u4cccrgerfi , defcenderit,

inquirere non vacat.

Scottare. %Adurere , Exurere , Vfiulare

,

Verbi hujus non memini, quafi i-

gnota fil illius origo , quum qui-

Iquc animadvertere pcfiit, ab Ex-
ccqio , & ExccHum procifiiffe Scot-

tafc & S-.ottutoj fed ur lepetam,

quod faepe Knimadverti, I^/jj-jores

ncftros e Supinis , aut cx Partici-

piis nova eduxiffe vcrba. SciliceC

ab ExcocJiH jut ab Exco.Juni effor-

marunt Exuilare , Scottare. Ipfi quo-
que Latini ab ^ciiutum Supjno ver-

bi .Adjuvo , vetuftiffimum fuum ^Ad-

/utare traxerunt , unde noftrum .A-

iutare . Sunt & alia complura e-

xempla.

Scotto. Symbolum. Pretium
, quod qui-

fque pro Coena ad T^bernam fum-
Xi folvit, & ipfa etiam Coena. Si

Menagium aufcultamus, a Coa&us
( nam Cogere pecuniam veteres di-

xere) aut a Germanico Schot , ad
ros venit vocabulum. Prima de-

rivatio nihili facienda. Ad alte-

ram quod attinet, mihi apud Ger-
manos non occurrit Schot illud

,

fed quidem apud Anglos Shot , &
Scot , uti etiam apud Gallos Efiot y

& apud Hifpanos Efcote , e^dera-

que fignificatione
,

qua Italicum

Pagar h Scotto , Nos ab iis fortaf-

fe didicimus , Porro perpendatur

velim, nura nos & illi e Latino
Qttot , vel Qitotv.m , vcl Qitota , ef-

formalTe potuerimiis hanc voc?m

,

praepofito Ex , compendii caufsa

converfo pro more in S. Nam poft-

quam convivantes faturi e taberna

erant recelTuri, computabatur Quq-.

Q. S q /«
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ta pars pretii fingulis pcrlolvenda

foret. Mutinae, aliifque in Urbi-

bus Italiae, adhuc dicimus Pagar

la fua Qjwta . Idem fignificat no-

bis, quod Tufcis Paaare lo Scotto:

& hanc vocem tranftulimus ad pu-

blica Tributa, aliafque pecuniae

indiftiones, quas viririm unulqui-

f(jue pro fua portione confert.

Scranna . Sella . Sublellium , Ad hanc

vocem Mensgius: Vtene tlla len^a

duhhio da Scamnum. In ea C]uoque

fcntenria Chimentellius fuit. Sed

quare interpofitum R.' 'E Scamnum
venit utique Scanno , Mediolanen-

libus Scagno , Scagnello . Iraque e

Germanico Schranne verinmiliias ad

nos vocabulum Scranna defcendir,

dummodo antiqua fit Linguac il

lius vox iRa

.

Scroccare. Nobis Mutinenfibus , alii-

fque finitimis Populis fignificat

,

impudenter ex slieno vivere, aut

proficerc , nullum pendendo pre

tium . Efcroquer habenr & Galli

.

Fcrrarius e Scurra , Scurrictts , Scroc-

tus dcducit, unde Scrocco , Scroccare

.

Sed Scurricus imaginaria prorfus &
confi£la vox eR- neque facile e

Scurricus cmerfifTet Scrocco. At mi-

nus audiendi
,
qui ab altero con-

fii^o verbo Croccare , aut a Graeco

A «5-^/)ox£r^w , vocahulum hoc

derivant. Menagius ex Italico Scroc-

tare natum putat Gallicum Efcro-

quer. At mihi paene certum vide-

tur, verbum hoc ad nos e Gallia

veniffe, utpofe quod efformatum

fuit c Gallico Crec , fignificante

Uncum , nobis Unctno. Srilicet Ex-
0rocare , five Sctoccare diflum fuit,

ad metaphorice fignificandsm illo-

rum artem ,
qui vel e nolentibus

nummos, viftum , aliafque res fi-

ne pudore exforquent, a nobis pro-

ptere» uficatius di6^i Scroccbi, Scrot-
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coni . In Lege Salica Titul. 6p.
occurrit Incroccare , ideft Uncn fu-
fpendere . Decrahere cx Unco eft

Excroccaie , Scroccare

.

Scuriada . S.uttca , Flagellttm
, quo e-

qui pleclunrur. En quomodo ejus

originem Menagius cxprimat. Da
Scutica , Si.uticarus , Scuticarius , Scn~

ticariata , Scuriata , Scuviada. Hac
ratione quid non exfculpas? Sed a

Corio enata eft vox ifla. Nihil a-

liud efi Scuriada , nifi Scutica ex Co-
rio. Excoriare , detrahere Corium,
feu pellem , fignificat. Inde prodiit

Sciifiada , quafi appellata primo fue-

rit Scutica Excoriata, & denique

fuppreffb Scutic^, Sceriata , Scuria-

da , five Scutica e Corio,

Sdrucciolare . I^a dicimus, quum pes

fugit in lubrico. Non a Lubricus^

Deluf^ricus , Delubricciolus ti^c. Non
ab Extrocheolare . Non a Sbrifciolare

^

vocis hujus origo petcnda , ut alii

cenfuerunt. Propius forttffis acce-

dat ad verum
,
qui putet , Eiymon

defumendum e Rotuta
y
quam Ri^-

Xpln nos Muiinenfes apptllamus,

idefi parvula Roia , unde noftrura

i?(<^^o/<7»'e, hoc cft Rotare , Circum-